
                  Zarządzenie Nr 492/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

 z dnia  14 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za centralne ogrzewanie  i wywóz nieczystości 

płynnych w  budynkach mienia komunalnego Gminy Inowrocław. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić miesięczną stawkę opłaty za centralne ogrzewanie w lokalach wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu gminy w wysokości 4,07/m2. Do cen netto dolicza się 

obowiązujący podatek Vat. 

§ 2. Ustalić w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy stawkę za      

wywóz nieczystości płynnych w wysokości 6,48/m3. Do cen netto dolicza się 

obowiązujący podatek Vat. 

 

§ 3. Ustalone stawki w § 1 i § 2  obowiązują od dnia 1 lipca 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta Gminy Inowrocław. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Inowrocław 

 

      Tadeusz Kacprzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


